Администрация Магинского  сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.07.2022                                                                                                             №62-па

О присвоении адреса объектам
адресации

          В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря  2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях приведения в порядок адресного хозяйства на территории Магинского сельского поселения  Николаевского муниципального района, администрация Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Присвоить зданию (жилой дом) с кадастровым номером 27:10:0010118:82 следующий адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, Николаевский муниципальный район, Магинское сельское поселение, поселок Маго, улица Первомайская, дом 51.
          2. Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Магинского сельского поселения В.Е. Мавровского.
          4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                                     В.Е. Мавровский